
ZARZĄDZENIE NR  60/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.869) 
oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Skórcz na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 200 000,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
21 794 405,05 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 200 000,00  zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

3. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
25 597 428,05  zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 8EAB9C05-74CD-417F-9CAA-ADE30895BBC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  60/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 484 515,00 0,00 484 515,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

38 300,00 - 20 400,00 17 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

38 300,00 - 20 400,00 17 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

48 000,00 20 400,00 68 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

48 000,00 20 400,00 68 400,00

855 Rodzina 5 540 968,00 200 000,00 5 740 968,00

85504 Wspieranie rodziny 136 710,00 200 000,00 336 710,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

136 710,00 200 000,00 336 710,00

Razem: 21 594 405,05 200 000,00 21 794 405,05

Id: 8EAB9C05-74CD-417F-9CAA-ADE30895BBC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  60/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 311 340,00 0,00 1 311 340,00

85202 Domy pomocy społecznej 99 000,00 -1 000,00 98 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

99 000,00 -1 000,00 98 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 415 350,00 3 000,00 418 350,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 3 000,00 14 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 239 400,00 -2 000,00 237 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 400,00 -2 000,00 237 400,00
855 Rodzina 5 689 785,00 200 000,00 5 889 785,00

85504 Wspieranie rodziny 191 005,00 200 000,00 391 005,00
3110 Świadczenia społeczne 132 300,00 193 500,00 325 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 330,00 4 300,00 43 630,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00 791,00 8 241,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

970,00 109,00 1 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 175,00 325,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 975,00 2 225,00

Razem: 25 397 428,05 200 000,00 25 597 428,05

Id: 8EAB9C05-74CD-417F-9CAA-ADE30895BBC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  60/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 509 090,00 200 000,00 5 709 090,00

85504 Wspieranie rodziny 136 710,00 200 000,00 336 710,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

136 710,00 200 000,00 336 710,00

Razem: 6 070 670,05 200 000,00 6 270 670,05

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 509 090,00 200 000,00 5 709 090,00

85504 Wspieranie rodziny 136 710,00 200 000,00 336 710,00

3110 Świadczenia społeczne 132 300,00 193 500,00 325 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 4 300,00 7 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528,00 791,00 1 319,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 109,00 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 325,00 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 882,00 975,00 1 857,00

Razem: 6 070 670,05 200 000,00 6 270 670,05

Id: 8EAB9C05-74CD-417F-9CAA-ADE30895BBC2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie pisma z Wydziału Finansów i  Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr
FB-I.3111.162.2019.SM1 z dnia 28.08.2019 r. zwiększa sie plan dotacji:

- w dz.855, rozdz.85504 § 2010 o kwotę 200 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry
start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r., w sprawie ustanowienia
rządowego programu "Dobry Start" i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry Start".

2. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 57/2019 Wójta Gminy Skórcz
z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019.

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 57/2019 Wójta Gminy Skórcz z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dochody Budżetowe na rok 2019

wpisano zwiększenie w dz.852, rozdz.85213 § 2030 o kwotę 20 400,00 zł, natomiast zgodnie z pismem z
Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzedu Wojewódzkiego w Gdańsku nr FB-I.3111.180.2019.SL z
dnia 18.08.2019 r. zwiększenie dotyczy dz.852, rozdz.85214 § 2030 o kwotę 20 400,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 8EAB9C05-74CD-417F-9CAA-ADE30895BBC2. Podpisany Strona 1




